
 
 

UCHWAŁA NR XL/288/2023 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/143/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Brzozie (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5306 i z 2019 r. poz. 627) § 5ust. 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXIV/144/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Jajkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5307 i z 2019 r. poz. 626) § 5 ust. 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 3. W załączniku do uchwały Nr XXIV/145/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Janówko (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5308 i z 2019 r. poz. 628) § 5 ust. 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 4. W załączniku do uchwały Nr XXIV/146/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Małe Leźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5309 i z 2019 r. poz. 629) § 5 ust. 3 i 4 
otrzymuje brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 5. W załączniku do uchwały Nr XXIV/147/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Mały Głęboczek (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5310 i z 2019 r. poz. 630) § 5 ust. 3 i 4 
otrzymuje brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 6210



4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 6. W załączniku do uchwały Nr XXIV/148/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Sugajno (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5311 i z 2019 r. poz.) § 5 ust. 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 7. W załączniku do uchwały Nr XXIV/149/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Świecie (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5312 i z 2019 r. poz. 632) § 5 ust. 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 8. W załączniku do uchwały Nr XXIV/1150/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Trepki (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5313 i z 2019 r. poz. 633) § 5 ust. 3 i 4 
otrzymuje brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 9. W załączniku do uchwały Nr XXIV/151/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Wielkie Leźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5314 i z 2019 r. poz. 635) § 5 ust. 3 i 4 
otrzymuje brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 10. W załączniku do uchwały Nr XXIV/152/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Wielki Głęboczek (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5315 i z 2019 r. poz. 634) § 5 
ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 11. W załączniku do uchwały Nr XXIV/153/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Zembrze (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2017 r. poz. 5316 i z 2019 r. poz. 636) § 5 ust. 3 i 4 
otrzymuje brzmienie:"3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji rady gminy." 

4. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej na nową kadencję, które zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcyod dnia wyboru nowej 
Rady Gminy.". 

§ 12. Przepisy statutów sołectw obejmujące zmianę uregulowań § 5 ust. 3 i 4 zmieniane w § od 1 do 
11 niniejszej uchwały stosuje się do trwającej kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6210



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6210


	UCHWAŁA NR XL/288/2023 RADY GMINY BRZOZIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	ust. 4 w § 10

	§ 11
	ust. 4 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14


		2023-10-09T10:29:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




